
1 Jh vfuy dqekj flag

pkjk lgk;d xqzi&1

eq0i0fp0v0 

vYeksM+k

02 o"kZ 23 o"kZ

 04 ekg

06 fnu

01 o"kZ

 09 ekg

19 fnu

02 o"kZ 

02 ekg

24 fnu

2 Jh t;ohj flag

pkjk lgk;d xzqIk&1

eq0i0fp0v0

gfj}kj

08 ekg 22 o"kZ 

03 ekg

19 fnu

01 o"kZ

10 ekg

29 fnu

02 o"kZ

04 ekg

13 fnu

3 Jh nkSyr flag Hk.Mkjh

pkjk lgk;d xzqIk&1

eq0i0fp0v0

nsgjknwu

12 o"kZ 

09 ekg

25 fnu

12 o"kZ 

09 ekg

25 fnu

16 o"kZ

04 ekg

05 fnu

20 o"kZ

04 ekg

06 fnu

ofj"B 

dkfeZd

nqxZe

¼1-25 ds 

vuqlkj½

vH;qfDr

 LFkkukUrj.k vf/kfu;e] 2017 ds vUrxZr pkjk laoxZ esa dk;Zjr pkjk lgk;d 

xzqi&1 dkfeZdksa dh ik=rk lwph

¼lqxe ls nqxZe gsrq½

Ø0

la0

vf/kdkjh@

deZpkjh dk uke

orZeku inLFkkiuk 

dk LFkku

orZeku 

laLFkk esa 

lsok vof/k

lqxe nqxZe


